
Protokół Nr 222
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 27 maja 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1430. Posiedzenie otworzył Z-ca
PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli:

• Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron,

• Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa,

• Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik,

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Wicestarosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 220 posiedzenia Zarządu Powiatu.
3. Omówienie sprawozdania finansowego Powiatu Koneckiego za 2021 rok.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia

zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń w budynku Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Końskich w trybie bezprzetargowym.

5. Informacja na temat naboru na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora
Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich.

6. Sprawy różne.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał, czy są

uwagi do treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zawnioskował o wprowadzenie
w punkcie ,,5. Sprawy różne" proponowanego przez Wydz. Promocji i Kultury
kosztorysu "Kuźnic Koneckich" oraz "Dożynek Powiatowych".

Zarząd przyjął proponowaną wyżej zmianę do porządku obrad oraz
porządek obrad po uwzględnieniu zmiany.
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Zarząd bez uwag przyjął protokół Nr 220 posiedzenia Zarządu Powiatu
w Końskich.

Ad.2
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła sprawozdanie

finansowe Powiatu Koneckiego za 2021 rok. Oznajmiła, że sprawozdanie składa

się z pięciu elementów tj. bilansu, łącznego bilansu, łącznego rachunku zysków
i strat, łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki oraz łącznej informacji
dodatkowej. Omówiła poszczególne składniki sprawozdania. Poinformowała, że

w czerwcu b.r. przedłoży do zatwierdzenia kolejny bilans skonsolidowany,
zawierający bilans Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich oraz Zabytkowego
Zakładu Hutniczego w Maleńcu. Stwierdziła, że rok budżetowy 2021 zakończył

się zyskiem w łącznej wysokości 20479 955 zł. Kwota ta nie zawiera wyłączeń

budżetowych. Poinformowała, że informacja dodatkowa jest elementem
uzupełniającym do sprawozdania. Pokazujemy w niej zadania wynikające ze
szczególnych zasad rachunkowości, wartość składników majątku, wartości

niematerialne i prawne oraz rezerwy, w tym rezerwę na wydatki niewygasające

z upływem roku budżetowego (347 000 zł) oraz rezerwę utworzoną na poręczenie

kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Końskich. Zwróciła uwagę na wartość gruntów Skarbu Państwa. Podkreśliła,

ze Skarb Państwa posiada 3 420 działek o wartości księgowej 106674466 zł.

Uwag do sprawozdania nie było.

Zarząd przyjął sprawozdanie finansowe Powiatu Koneckiego za 2021 rok.

Zarząd przekazał przedmiotowe sprawozdanie organowi stanowiącemu .

Ad. 3
Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron przedstawił

projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w dzierżawę pomieszczeń w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

w trybie bezprzetargowym. Oznajmił, że sprawa jest Członkom Zarządu znana.
Umowa dzierżawy zawarta z TMS Diagnostyka Sp. z 0.0. wygasa z końcem maja
b.r. Firma ta świadczy usługę wykonywania badań metodą rezonansu
magnetycznego. Dyrektor wnioskuje o wynajem pomieszczeń dotychczasowemu
dzierżawcy do końca roku 2022.
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Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu
w przedmiotowej sprawie.

Zarząd zwrócił się z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu
o rozszerzenie porządku obrad sesji Rady Powiatu przewidzianej na 31 maja b.r.
o przedmiotowy projekt uchwały.

Ad. 4

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski udzielił informacji na temat
naboru na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej

"Cichy Zakątek" w Końskich. Poinformował, że Komisja Konkursowa
zakończyła pracę. Wpłynęły trzy oferty. Wszystkie były kompletne. Największą
liczbę punktów otrzymała Pani Aneta Węgrzyn. Przedstawił doświadczenie

zawodowe kandydatki. Poinformował, że kolejnym etapem procedury naborujest
wystąpienie o opinię o kandydacie do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że

uzyskanie opinii PCPR stanowi wymóg formalny związany z powołaniem

dyrektora DPS.

Zarząd postanowił zwrócić się do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich o wydanie opinii o wyłonionym przez Komisję Konkursową

kandydacie na dyrektora DPS w Końskich.

Ad. 5

W sprawach różnych:

./ CzłonekZarządu- Pan Jarosław Staciwa przedstawił przygotowany przez
Wydz. Promocji i Kultury kosztorys imprez powiatowych "Kuźnice

Koneckie" oraz "Dożynki Powiatowe".

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik stwierdził, że Wydz. PK powinien
przed złożeniem wniosku o zabezpieczenie środków przedstawić propozycje
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dotyczące scenariusza planowanych imprez. Zakwestionował zasadność wydatku
na suport. Stwierdził, że suport ma na celu przygotowanie publiczność na

głównego artystę. Podkreślił, że może udałoby się znaleźć lokalne zespoły, które
chciałyby się wypromować.

Zarząd, po dokonaniu analizy przedłożonych propozycji zobowiązał

Wydział PK do:

./ rozeznania rynku w zakresie wykonania supportu oraz wynajmu
nagłośnienia i dodatkowego oświetlenia sceny, z uwzględnieniem sprzętu

jednostek poległych (ZSP Nr l w Końskich), pod kątem kosztów oraz
parametrów technicznych,

./ przedstawienia scenariuszy koncertu oraz supportu (tytuły utworów, czas
trwania),

./ przedstawienia kosztorysu przygotowania wspólnego poczęstunku dla
wszystkich gości, uczestników oraz pracowników pracujących przy
obsłudzew formie tzw. "szwedzkiego stołu",

'. ./ rezygnacj i z dowozu starostów dożynkowych dorożką,

./ przedstawienia scenariusza pokazu rzemiosł dawnych (pozycja do
dyskusji).

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 1526 Z-ca
PrzewodniczącegoZarządu zamknąłposiedzenie zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

...................... jli~ · · · ..·.. ······· ....·.. ···

Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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